Resultados

Resultados
Informacion del evento Revolution Bikes GroB Ddlln - Turn 1-3
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 20/08/2022
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 01:23.475
Media del dia 01:43.497
Pilotos en grupo E 30
Mejor tiempo grupo E 01:31.755
Tiempo medio grupo E 02:01.770
Pilotos en grupo C 25
Mejor tiempo grupo C 01:30.213
Tiempo medio grupo C 01:36.511
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 01:26.480
Tiempo medio grupo B 01:31.705
Pilotos en grupo A 14
Mejor tiempo grupo A 01:23.475
Tiempo medio grupo A 01:26.232
Pilotos en grupo D 30
Mejor tiempo grupo D 01:31.777
Tiempo medio grupo D 01:45.145
Pilotos en grupo T 8
Mejor tiempo grupo T 01:25.871
Tiempo medio grupo T 01:48.372




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Rudolf777 A 01:23.475 | 01:23.475| 00:00.000 | 00:20.022 | 00:00.000| 00:02.757 12
Jan135 A 01:24.700 [ 00:01.225| 00:01.225| 00:18.796 | 00:01.225| 00:01.531 13
Alexander48 A 01:25.025 [ 00:00.325| 00:01.550 | 00:18.471| 00:01.550| 00:01.206 5
Marco274 A 01:25.398 [ 00:00.372 | 00:01.922] 00:18.099 | 00:01.922 | 00:00.834 17
Ringo481 A 01:25.746 [ 00:00.348 | 00:02.271| 00:17.750 | 00:02.271 | 00:00.485 2
Chrischaan14 T 01:25.871 | 00:00.124 | 00:02.396 | 00:17.626 | 00:00.000 | 00:22.500| 38
loannis778 A 01:26.205 [ 00:00.333 | 00:02.729 | 00:17.292 | 00:02.729 | 00:00.027 1
Thomasl15 B 01:26.480 [ 00:00.275| 00:03.005| 00:17.016 | 00:00.000 | 00:05.224 8
Simon4 A 01:26.584 [ 00:00.103 | 00:03.108 | 00:16.913 | 00:03.108 | 00:00.351 17
Franz712 A 01:26.726 [ 00:00.142 | 00:03.250 | 00:16.771 | 00:03.250 | 00:00.493 4
Jost82 A 01:26.759 [ 00:00.032 | 00:03.283 | 00:16.738 | 00:03.283 | 00:00.526 13
Jaro150 A 01:26.960 [ 00:00.201 | 00:03.485| 00:16.536 | 00:03.485| 00:00.728 6
Janl71 B 01:27.363 | 00:00.402 | 00:03.887 | 00:16.134 | 00:00.882 | 00:04.342 10
Arnim42 A 01:27.723 | 00:00.360 | 00:04.248 | 00:15.773 | 00:04.248 | 00:01.491 7
Arme71 B 01:28.104 [ 00:00.380 | 00:04.628 | 00:15.393 | 00:01.623 | 00:03.601 11
Hannes979 B 01:28.571 [ 00:00.467 | 00:05.095| 00:14.926 | 00:02.090 | 00:03.134 12
Ronald377 B 01:29.027 [ 00:00.456 | 00:05.552 | 00:14.469 | 00:02.546 | 00:02.677 14
Peter871 B 01:29.069 [ 00:00.041 | 00:05.593 | 00:14.428 | 00:02.588 | 00:02.636 4
Daniel890 A 01:29.488 [ 00:00.419 | 00:06.013 | 00:14.008 | 00:06.013 | 00:03.256 6
Marcus76 B 01:29.496 [ 00:00.008 | 00:06.021 | 00:14.000 | 00:03.016 | 00:02.208 9
Alexander666 B 01:29.781 [ 00:00.284 | 00:06.305| 00:13.716 | 00:03.300 | 00:01.924 12
Frank222 B 01:29.875 [ 00:00.094 | 00:06.399 | 00:13.622 | 00:03.394| 00:01.830 11
Arturl12 B 01:30.195 [ 00:00.320 | 00:06.720 | 00:13.301 | 00:03.714| 00:01.509 11
Abdreas969 C 01:30.213 [ 00:00.017 | 00:06.737 | 00:13.284 | 00:00.000 | 00:06.298 16
Soenkel6 C 01:30.341 [ 00:00.128 | 00:06.865| 00:13.156 | 00:00.128 | 00:06.170 12
Felix13 B 01:31.189 [ 00:00.848 | 00:07.713 | 00:12.308 | 00:04.708 | 00:00.516 4
Michael147 C 01:31.306 [ 00:00.117 | 00:07.831| 00:12.190 | 00:01.093 | 00:05.204 12
Jannis230 B 01:31.624 [ 00:00.318 | 00:08.149 | 00:11.872| 00:05.144 | 00:00.080 10
Hannes329 B 01:31.656 [ 00:00.031 | 00:08.180 | 00:11.841 | 00:05.175| 00:00.049 4
Kai37 B 01:31.751 | 00:00.095| 00:08.275] 00:11.746 | 00:05.270 | 00:00.045 15
P200121 E 01:31.755 [ 00:00.004 | 00:08.280| 00:11.741 | 00:00.000 | 00:30.014 12
Damianl D 01:31.777 | 00:00.021 | 00:08.302 | 00:11.720 | 00:00.000 | 00:13.368 12
Olaf484 C 01:32.216 | 00:00.438 | 00:08.740| 00:11.281 | 00:02.002 | 00:04.295 15
Christer161 B 01:32.757 [ 00:00.541 | 00:09.281 | 00:10.740 | 00:06.276 | 00:01.051 10
Michael108 B 01:32.821 [ 00:00.064 | 00:09.345| 00:10.676 | 00:06.340 | 00:01.115 7
Joerg999 C 01:33.050 [ 00:00.229 | 00:09.575| 00:10.446 | 00:02.837 | 00:03.460 9
Willi89 C 01:33.442 | 00:00.391 | 00:09.967 | 00:10.055] 00:03.229 | 00:03.069 6
Benl191 C 01:34.103 [ 00:00.661 | 00:10.628 | 00:09.393 | 00:03.890 | 00:02.407 17
Magnus210 C 01:34.117 [ 00:00.013 | 00:10.641 | 00:09.380 | 00:03.904 | 00:02.394 12
Karl6 C 01:34.259 [ 00:00.142 | 00:10.784 | 00:09.237 | 00:04.046 | 00:02.251 7
Stephan691 B 01:34.809 [ 00:00.550 | 00:11.334 | 00:08.687 | 00:08.328 | 00:03.104 16
Matthias73 B 01:34.891 [ 00:00.081 | 00:11.415| 00:08.606 | 00:08.410 | 00:03.185 4
Oliver511 D 01:35.675 [ 00:00.784 | 00:12.199| 00:07.822| 00:03.897 | 00:09.470 11
Meikel82 T 01:35.969 [ 00:00.294 | 00:12.494 | 00:07.527 | 00:10.098 | 00:12.402| 24
Christoph7 C 01:36.066 [ 00:00.096 | 00:12.591 | 00:07.430 | 00:05.853 | 00:00.444 17
Frank61 C 01:36.117 [ 00:00.050 | 00:12.641 | 00:07.380 | 00:05.904 | 00:00.394 11
Timol11 C 01:36.170 [ 00:00.053 | 00:12.695| 00:07.327 | 00:05.957 | 00:00.341 9
Andreas63 B 01:36.374 [ 00:00.204 | 00:12.899 | 00:07.122 | 00:09.893 | 00:04.669 10
Jens36 D 01:36.545 [ 00:00.171 | 00:13.070 | 00:06.951 | 00:04.768 | 00:08.599 16
Torben2 B 01:36.568 [ 00:00.023 | 00:13.093 | 00:06.928 | 00:10.088 | 00:04.863 9
Svenl63 C 01:36.862 [ 00:00.293 | 00:13.386 | 00:06.635| 00:06.648 | 00:00.350 9
Benjamin28 C 01:37.379 00:00.517 | 00:13.904 | 00:06.117 | 00:07.166 | 00:00.868 12
Andreas202 D 01:38.578 [ 00:01.199 | 00:15.103 | 00:04.918 | 00:06.801 | 00:06.566 14
P201372 E 01:38.824 [ 00:00.246 | 00:15.349 | 00:04.672 | 00:07.069 | 00:22.945 11




Resultados

Stefan211 D 01:38.878 | 00:00.053 | 00:15.402| 00:04.619 | 00:07.100 | 00:06.267 18
Saskia88 C 01:38.909 [ 00:00.031 | 00:15.433 ] 00:04.588 | 00:08.696 | 00:02.397 11
Christian46 C 01:39.000 [ 00:00.090 | 00:15.524 | 00:04.497 | 00:08.786 | 00:02.488 15
Tobias53 C 01:39.283 [ 00:00.283 | 00:15.808 | 00:04.213 | 00:09.070 | 00:02.772 8
Kevin47 C 01:39.288 | 00:00.004 | 00:15.812| 00:04.209 | 00:09.074 | 00:02.776 7
Volker90 D 01:39.312 | 00:00.024 | 00:15.837| 00:04.184 | 00:07.535 | 00:05.832 8
P159048 E 01:39.336 [ 00:00.024 | 00:15.861 | 00:04.160 | 00:07.581 | 00:22.433 8
Marcus23 C 01:39.539 | 00:00.202 | 00:16.063 | 00:03.958 | 00:09.326 | 00:03.027 15
Oliver77 D 01:39.548 | 00:00.009 | 00:16.073 | 00:03.948 | 00:07.771 | 00:05.596 10
Christian815 D 01:39.978 | 00:00.430| 00:16.503 | 00:03.518 | 00:08.201 | 00:05.166 12
Nico290 C 01:40.085 [ 00:00.106 | 00:16.609 | 00:03.412 | 00:09.872 | 00:03.573 7
Lars223 D 01:40.612 | 00:00.527 | 00:17.137| 00:02.884 | 00:08.835 | 00:04.532 12
Gordon92 D 01:40.736 [ 00:00.124 | 00:17.261 | 00:02.760 | 00:08.959 | 00:04.408 14
Mikall7 C 01:41.129 [ 00:00.392 | 00:17.653 | 00:02.368 | 00:10.916 | 00:04.617 15
Larall0 D 01:41.584 [ 00:00.455] 00:18.109 | 00:01.912 | 00:09.807 | 00:03.560 8
Joerg62 D 01:41.840 [ 00:00.255| 00:18.365| 00:01.657 | 00:10.063 | 00:03.305 17
Markus188 C 01:42.334 [ 00:00.493 | 00:18.858 | 00:01.163 | 00:12.120 | 00:05.822 17
Juergen39 D 01:43.005 [ 00:00.671 | 00:19.529 | 00:00.492 | 00:11.227 | 00:02.140 18
Christian21 B 01:43.411 [ 00:00.406 | 00:19.936 | 00:00.085| 00:16.930 | 00:11.706 3
Steffenl8 D 01:44.416 | 00:01.005| 00:20.941 | 00:00.919 | 00:12.639 | 00:00.728 5
Mathias55 C 01:44.551 | 00:00.134 | 00:21.075] 00:01.053 | 00:14.337 | 00:08.039 8
Jan26 D 01:45.068 | 00:00.517] 00:21.593 ] 00:01.571 | 00:13.291 | 00:00.076 15
Andre78 D 01:45.172 [ 00:00.104 | 00:21.697 | 00:01.675| 00:13.395 | 00:00.027 2
Natalie696 D 01:45.408 | 00:00.236 | 00:21.933 | 00:01.911 | 00:13.631 | 00:00.263 14
Moritz27 D 01:45.986 [ 00:00.577] 00:22.511] 00:02.489 | 00:14.209 | 00:00.841 17
Cindy22 D 01:46.245 | 00:00.258 | 00:22.769 | 00:02.747 | 00:14.467 | 00:01.099 12
Johann19 D 01:46.558 | 00:00.312 | 00:23.082 | 00:03.060 | 00:14.780 | 00:01.412 15
Christian444 D 01:46.805 [ 00:00.247 | 00:23.329] 00:03.307 | 00:15.027 | 00:01.659 16
Kaiuwe65 D 01:48.716 [ 00:01.911 | 00:25.240 | 00:05.218 | 00:16.938 | 00:03.570 15
Dieter711 D 01:51.040 | 00:02.324 | 00:27.565] 00:07.543 | 00:19.263 | 00:05.895| 23
Klaus98 D 01:51.404 [ 00:00.363 | 00:27.928| 00:07.906 | 00:19.626 | 00:06.258 15
Thorsten212 D 01:52.543 | 00:01.138 | 00:29.067 | 00:09.045 | 00:20.765 | 00:07.397 13
Sebastian34 D 01:53.026 [ 00:00.483 | 00:29.551| 00:09.528 | 00:21.248 | 00:07.880 10
Andreas3 D 01:53.035 [ 00:00.008 | 00:29.560| 00:09.537 | 00:21.257 | 00:07.889 8
Dumpil31 E 01:57.156 [ 00:04.120 | 00:33.680| 00:13.658 | 00:25.400 | 00:04.614 16
Ingo2 E 01:57.283 | 00:00.127 | 00:33.807 | 00:13.785| 00:25.527 | 00:04.487 11
Boris50 E 01:57.344 [ 00:00.061 | 00:33.869 | 00:13.847 | 00:25.589 | 00:04.425 5
Feemi269 E 01:57.400 [ 00:00.055] 00:33.924 | 00:13.902 | 00:25.644 | 00:04.370 11
JulialO E 01:57.513 | 00:00.113 | 00:34.038 | 00:14.016 | 00:25.758 | 00:04.256 16
Lukas909 D 01:57.750 [ 00:00.236 | 00:34.275] 00:14.253 | 00:25.973 | 00:12.605 8
Maike35 E 01:58.540 [ 00:00.790 | 00:35.065| 00:15.043 | 00:26.784 | 00:03.229 14
Michal74 T 01:58.551 | 00:00.010| 00:35.075] 00:15.053 | 00:32.679 | 00:10.178 14
Iven32 E 01:58.688 | 00:00.136 | 00:35.212| 00:15.190 | 00:26.932 | 00:03.082 14
Jan60 E 01:58.738 [ 00:00.050 | 00:35.262 | 00:15.240| 00:26.982 | 00:03.032 14
Holger626 E 01:58.880  00:00.142 | 00:35.405 | 00:15.383 | 00:27.125| 00:02.889 14
Lennard146 E 01:59.245 | 00:00.364 | 00:35.769 | 00:15.747 | 00:27.489 | 00:02.525 14
Michael72 E 02:01.546 [ 00:02.301 | 00:38.071| 00:18.049 | 00:29.791 | 00:00.223 15
Larissa24 E 02:01.612 [ 00:00.065| 00:38.136| 00:18.114 | 00:29.856 | 00:00.158 15
Mandy9 E 02:01.824 | 00:00.211 | 00:38.348 | 00:18.326 | 00:30.068 | 00:00.053 15
Sascha333 E 02:01.833 [ 00:00.009 | 00:38.358 | 00:18.336 | 00:30.078 | 00:00.063 13
Alexander636 E 02:02.102 [ 00:00.268 | 00:38.627 | 00:18.605 | 00:30.346 | 00:00.332 15
Pawel219 E 02:07.802 [ 00:05.700 | 00:44.327] 00:24.305 | 00:36.047 | 00:06.032 13
Oliver93 D 02:07.973 [ 00:00.170 | 00:44.497| 00:24.475| 00:36.195 | 00:22.827 4
Alexander675 E 02:10.143 [ 00:02.169 | 00:46.667 | 00:26.645 | 00:38.387 | 00:08.372 14
Katja770 E 02:10.201 [ 00:00.058 | 00:46.726 | 00:26.704 | 00:38.446 | 00:08.431 14
Claudia66 E 02:10.646 [ 00:00.444 | 00:47.171] 00:27.149 | 00:38.890 | 00:08.876 14
Gerhard44 E 02:11.064 [ 00:00.418 | 00:47.589 | 00:27.567 | 00:39.309 | 00:09.294 14
Katja69 E 02:11.184 | 00:00.119| 00:47.708 | 00:27.686 | 00:39.428 | 00:09.413 14




Patrick120 E 02:11.388 [ 00:00.204 | 00:47.912] 00:27.890 | 00:39.632 | 00:09.617 11
Ingo29 E 02:11.592 | 00:00.203 | 00:48.116 | 00:28.094 | 00:39.836 | 00:09.821 11
Dieter58 E 02:11.669 [ 00:00.077 | 00:48.194 | 00:28.172 | 00:39.913 | 00:09.899 6
Philipp30 E 02:12.454 | 00:00.784 | 00:48.978 | 00:28.956 | 00:40.698 | 00:10.683 11
Amold12 E 02:12.492 | 00:00.038 | 00:49.017| 00:28.995 | 00:40.736 | 00:10.722 11
Marleen59 E 02:12.836 [ 00:00.343 | 00:49.360| 00:29.338 | 00:41.080 | 00:11.066 11
Janina96 T 02:13.096 | 00:00.259 | 00:49.620 | 00:29.598 | 00:47.224 | 00:24.723 10
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